Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
"KUBE STUDIOS" shpk
NIPT K81406077G
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Pariudha Fora
Raportuese ardhese
1 ||Shitjet neto 33,146,087 63,251,164
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit(gera) 3,920,080 2,810,503
3 (Te ardhura nga shitja e AAM 584,375
3 [INdrysh.ne invent. Prod. Gatshem e prodhimit proces - -
I
L"ylaterialet e konsumuara (1,399,402) (1,280,065)
Blerje materiale (1,399,402) (1,334,668)
_| Ndryshim gjendje - 54,603
Kosto e punes (7,805,454) (42,840,467)
- Pagat e personelit (6,793,602) (41,808,972)|
- Shpenzimet per sig. shog. e shendetsore (1,011,852) (1,031,495)|
6 [[Amortizimet dhe zhvleresimet (3,760,169) (2,291 374)"
7 ([Shpenzime te tjera (23,825,685)" (13,746,842)“
e rryp— : " F———
8 |[Total i shpenzimeve (shumat 4-7) (36,790,710) (60,158,748)
9 [IFitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 859,832 5,902,919
E Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e Kontr - -
11 Te ardhurat dhe shpenzmet financiare nga pjesmarrjet - -
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet net financiare 189,205 59,346
12.1 Te ardh dhe shp fin nga invest tiera afatgjata - -
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,415 5,877
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi konvertimit 187,790 53,469
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare - -
13|[Totali i te Ardhuarve dhe Shpenzimeve financiare 189,205 59,346
14 |[Fitimi(humbja) para tatimit (9+/-13) 1,049,037 5,962,265
15|[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 271,327 655,089
16|1. Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar(14-15) 777,710 5,307,176
17 |[Elemente e pasqyrave te konsiliduara - -
[CCOGARITJA E FITIMIT FISKAL
1 |IFITIMI USHTRIMOR 1,049,037
2 [[SHPENZIME TE PA ZBRITSHME 759,808
1.Penalitete, gjoba , demshperblime 557,433
2.Shpenzime pa dokumente te njohur fiskale 202,375
||l 3.Penalitete (bankare) -
[ AJFITIMI FISKAL (1-2) 1,808,845
[ B |[TATIM FITIMI 15% 271,327
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